

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023
Processo Administrativo Nº 073/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELIONETE K. DÁ SILVA CASTIGLIONI
Data de Publicação: 03/02/2023 14:45:09

				TOTAL DO PROCESSO: 60.054,00
FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA			43.086.200/0001-11	15.285,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 3,20	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: PARES	Marca: FRALDÃO BABY	Modelo: INFANTIL	
Descrição: Meia lisa com calcanhar verdadeiro para bebê recém nascido, fabricada com tecido 65% algodão / 31% poliamida / 4% elastano. Tamanho: de 00 a 06 meses				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,23	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 960,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 47,75	Total: 14.325,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FRALDÃO BABY	Modelo: INFANTIL	
Descrição: Bolsa para mamãe tecido couro, resistente, impermeável, com alças de mão, metais cromados, com bolso de zíper externo, de boa qualidade, estampada com arte a ser definida posteriormente, dimensões mínimas: comp .x alt x prof) 37x25x17 cm. Cores: rosa, azul, verde água e amarelo claro.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 53,76	Valor Unit.: 47,75	Total Item: 14.325,00	
DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME			17.835.808/0001-91	10.944,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 9,21	Total: 2.763,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Minasrey	Modelo: bebe	
Descrição: Cueiro para bebê em tecido flanelado e antialérgico, medindo no mínimo 0,80 x 0,80. Material: tecido 100% Algodão. Cores rosa, azul, verde bebe e amarelo claro. Pacote com 01 unidades..				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 12,05	Valor Unit.: 9,21	Total Item: 2.763,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 17,69	Total: 5.307,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Minasrey	Modelo: bebe	
Descrição: Toalha de Banho com Capuz para bebê com as seguintes descrições: confeccionada em 100 % algodão, com touca, nas medidas mínimas: 0,70 x 0,90 cm. Cores rosa, azul, verde bebe e amarelo claro.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 21,85	Valor Unit.: 17,69	Total Item: 5.307,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 2,03	Total: 609,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Minasrey	Modelo: bebe	
Descrição: Lencinho de boca para bebe 100% algodão, bordado com desenhos infantis, 100% algodão, antialérgico, medidas aproximada: 0,30x0,30 cm.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 16,64	Valor Unit.: 2,03	Total Item: 609,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 3,63	Total: 1.089,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Minasrey	Modelo: bebe	
Descrição: Fraldas de pano algodão ? brancas com 52 fios por cm², tecido de alta absorção 70cm x 70cm				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,68	Valor Unit.: 3,63	Total Item: 1.089,00	

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR**

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 3,92	Total: 1.176,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BabyFree	Modelo: bebe	
Descrição: Lenços UMEDECIDOS para higiene de bebês e crianças, fórmula com perfume suave, sem álcool etílico, enriquecido com extrato de aloe e vera. Embalagem contendo 48 lenços, no formato mínimo de 18cm x 11cm, picotados. Embalagem com lacre de proteção e orifício para retiradas dos lenços				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,25	Valor Unit.: 3,92	Total Item: 1.176,00	
TECELAGEM MADRYTEX LTDA		84.816.867/0001-00		13.410,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 7,80	Total: 2.340,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: incomfral	Modelo:	
Descrição: Tecido para fraldas ? 100% algodão, largura de 70cm				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 14,08	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 2.340,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 199,00	Total: 5.970,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: gabiarte	Modelo:	
Descrição: Tecido para toalhas de banho ? 100% algodão. Cores rosa, azul, verde bebe, branco e amarelo claro. Rolo com 10m, 1,60m de largura				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 277,10	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 5.970,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 17,00	Total: 5.100,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: mdx	Modelo:	
Descrição: Manta infantil de microfibra ? 100% poliéster nas medidas 70cm x 1,0m. Cores rosa, azul, verde bebe e amarelo claro				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 31,24	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 5.100,00	
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA		44.651.148/0001-61		6.915,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 11,50	Total: 3.450,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: YASMIN	Modelo: YASMIN	
Descrição: Conjunto Body Infantil ? Tamanho P. Body manga longa com calça 100% algodão nas cores rosa, azul, verde bebe e amarelo claro				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 48,22	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 3.450,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 11,55	Total: 3.465,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: YASMIN	Modelo: YASMIN	
Descrição: Conjunto Body Infantil ? Tamanho M. Body maanga curta, com shorts 100 algodão - Cores rosa, azul, verde bebe e amarelo claro				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 26,66	Valor Unit.: 11,55	Total Item: 3.465,00	
STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA		40.087.572/0001-74		13.500,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 7,50	Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: anjinho	Modelo:	
Descrição: Sabonete liquido da cabeça aos pés ? de glicerina, 200ml, hipoalergênico, PH fisiológico, não irrita os olhos, livre de corantes, parabenos e sulfatos				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 9,40	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 2.250,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 17,50	Total: 5.250,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: plastibrasil	Modelo:	

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR**

Descrição: Banheira para Bebê Material: Plástico, resistente, atóxico. Capacidade mínima 20 litros. Medidas aproximadas: 73 cm x Largura: 39,5 cm x Altura: 25 cm. Cores: rosa, azul, verde e amarelo.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 31,95 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 5.250,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 20,00 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: scooby doo Modelo:

Descrição: Fralda descartável Infantil tamanho Pequeno (P), gel ultra absorvente, com barreiras lateral antivazamentos, prática, anatômica e confortável com polpa de celulose, gel polímero super absorvente, elásticos, filme de polietileno, fibras de polipropileno e adesivo termoplástico, tecido interno macio, embalada em pacote com no mínimo 32 unidades. Na embalagem deverão estar impressos todos os dados do fabricante, lote e validade..

Quantidade: 300 Val. Ref.: 22,39 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 6.000,00

PREGOEIRO: ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CESAR AUGUSTO ORTEGA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO NAYARA MICHELI BONFATI

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI